



EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

**Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. KT/12449/22**  
na realizaci stavby

**„Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 2.etapa, sběrný dvůr“**  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění  
(dále jen **Občanský zákoník nebo OZ**)

**I.**  
**Smluvní strany**

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**  
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města  
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
IČ : 002 66 027  
DIČ : CZ 00266027  
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov  
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **INSKY spol. s r.o.**  
Zastoupený : Ing. Jaroslavem Štráchalem, jednatelem společnosti  
Sídlo : Ústí nad Labem, Nový svět 100, PSČ 40007  
IČ : 006 71 533  
DIČ : CZ 00671533  
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.,  
Číslo účtu : 40272/0800  
Datová schránka : vmab8n9

(dále jen **zhotovitel**)

**II.**

Smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 7.3.3. smlouvy o dílo č. KT/12449/22 na realizaci stavby **„Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 2.etapa, sběrný dvůr“** dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4, kterým se mění Článek 5. - Cena odst. 5.1 tak, že nově zní:

*„Cena díla v rozsahu dle Článek 3. – této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše přípustná a činí **19 060 614,45 Kč bez DPH** (dále jen „Cena“).*

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/12449/22 ze dne 18.1.2023 zůstávají nezměněny.

### III.

#### Závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Změnový list č. 17-20

V Litvínově dne .....

V Ústí nad Labem dne .....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Ing. Jaroslav  
Štráchal**

Digitálně podepsal  
Ing. Jaroslav Štráchal  
Datum: 2023.10.18  
09:30:33 +02'00'

---

Město Litvínov  
Mgr. Kamila Bláhová  
starostka města

---

INSKY spol. s r.o.  
Ing. Jaroslav Štráchal  
jednatel společnosti

## Změnový list

č. 17

## stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 26.09.2023  
 Vypracoval : INSKY s.r.o.

Popis změny a její účel :

Změna je řešena u **SO 05 - elektro**

Změna řeší napájecí kabely pro brány. V původním rozpočtu byla položka chybně zaříděna - nejedná se o vedení kabelů pod omítkou, ale vedení kabelů v zemi uložené v chráničkách.

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Montáž izolovaných vodičů, šňůr a kabelů měděných uložených pod omítkou ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM					
2x1,5 mm <sup>2</sup> O	m	-30	30,00	- 900,00 Kč	
3x2,5mm <sup>2</sup>	m	-20	30,00	- 600,00 Kč	
3x1,5mm <sup>2</sup> J	m	-95	30,00	- 2 850,00 Kč	
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> zatažený v trubkách ( např. CYKY)	m	245	54,30	13 303,50 Kč	
3x2,5mm <sup>2</sup>	m	100	25,74	2 574,00 Kč	
cena celkem bez DPH				11 527,50 Kč	
upravená cena bez DPH				11 527,50 Kč	

Vypracoval :

Datum

Kontroloval :

Datum

## Změnový list

č. 18

## stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Datum : 26.09.2023

Vypracoval : INSKÝ s.r.o.

Popis změny a její účel :

Změna je řešena u SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení.

Dle vyjádření projektanta došlo ke změně materiálu v rámci realizace CB krytů vozovky - pro lepší vlastnosti materiálu byl do betonové směsi přidán drátek.

Dle požadavku investora došlo k doplnění nových silničních obrub v místě mezi kruhovým objezdem a vahou.

Po odkrytí stávajících podkladních vrstev byly nalezeny původní betonové zídky, které byly v kolizi s novými prvky SD.

Bylo tedy nutné zdi odbourat, a materiál odvést na skládku odpadů

Místa u šterbinového žlabu ( ŽB panely ), bylo nutné z důvodu výškových nerovností prořezat.

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	229	1 230,00	281 670,00 Kč	
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	8	59,00	472,00 Kč	
Nakládání vybour hmot na doprav.prostředky	t	1,64	105,00	172,20 Kč	
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,64	180,00	295,20 Kč	
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,16	8,00	249,28 Kč	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,64	60,00	98,40 Kč	
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	23	325,00	7 475,00 Kč	
Obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	24	235,00	5 640,00 Kč	
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m <sup>3</sup>	4,89	4 120,00	20 146,80 Kč	
Nakládání vybour hmot na doprav.prostředky	t	10,76	105,00	1 129,80 Kč	
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,76	180,00	1 936,80 Kč	
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	204,44	8,00	1 635,52 Kč	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	10,76	60,00	645,60 Kč	
Řezání stávajícího železobetonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	73	639,00	46 647,00 Kč	
cena celkem bez DPH				368 213,60 Kč	
upravená cena bez DPH				368 213,60 Kč	

Vypracoval :

Datum :

Kontroloval :

Datum :





**REKAPITULACE**

Stavba : AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Investor : Město Litvínov

ZL Č.

	<b>Vícepráce</b>	<b>Méněpráce</b>
17	SO 05 elektro	15 877,50 Kč
18	SO 06 komunikace	368 213,60 Kč
19	SO 03 KÓJE A PŘESTŘEŠENÍ	115 786,40 Kč
20	SO 07 REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ VÁHY	20 252,00 Kč
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
	<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>520 129,50 Kč</b>
	<b>Rozdíl vícepráce - méněpráce</b>	<b>515 779,50 Kč</b>

předloženo

odsouhlaseno



## Soupis víceprací č.17

Stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Objekt: SO 05 - elektro

				ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST		ROZDÍL		
				mn.	j.c.	celkem	mn.	celkem	mn.	celkem	
			Montáž izolovaných vodičů, šňůr a kabelů měděných uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM								
			2x1,5 mm <sup>2</sup> O	m	30	30	900,00 Kč	0,000	0,00 Kč	-30,000	-900,00 Kč
			3x2,5mm <sup>2</sup>	m	20	30	600,00 Kč	0,000	0,00 Kč	-20,000	-600,00 Kč
			3x1,5mm <sup>2</sup> J	m	95	30	2 850,00 Kč	0,000	0,00 Kč	-95,000	-2 850,00 Kč
1N	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> zatažený v trubkách ( např. CYKY)	m	0	54,3	0,00 Kč	245,000	13 303,50 Kč	245,000	13 303,50 Kč
	M		3x2,5mm <sup>2</sup>	m	20	25,74	514,80 Kč	120,000	3 088,80 Kč	100,000	2 574,00 Kč

11 527,50 Kč

bez DPH



## Soupis víceprací č.18

Stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Objekt: SO 06 - Komunikace, zpevněné plochy a dopravní řešení

					ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST		ROZDÍL	
					mn.	j.c.	celkem	mn.	celkem	mn.	celkem
1N	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0	1230	0,00 Kč	229,000	281 670,00 Kč	229,000	281 670,00 Kč
Dle vyjádření projektanta doplněn CB kryt o vyztužení drátkem											
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	19,600	59,00	1 156,40	27,600	1 628,40 Kč	8,000	472,00 Kč
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	232,000	325,00	75 400,00 Kč	255,000	82 875,00 Kč	23,000	7 475,00 Kč
58	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	+24	235,00	55 610,40 Kč	260,100	61 123,50 Kč	24,000	5 640,00 Kč
1N	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně zídka 1 na naježdu na váhu : 4,6 x 0,5x0,3 zídka č. 2 - kruhový objezd 11x0,5x0,3 zídka č. 3 - 17x0,5x0,3	m <sup>3</sup>	0	4120	0,00 Kč	4,890	20 146,80 Kč	4,890	20 146,80 Kč
17	K	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	1,07	105	112,35 Kč	13,470	1 414,35 Kč	12,400	1 302,00 Kč
18	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,07	180	192,60 Kč	13,470	2 424,60 Kč	12,400	2 232,00 Kč
19	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,31	8	162,48 Kč	255,910	2 047,28 Kč	235,600	1 884,80 Kč
74	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	777,586	60	46 655,16 Kč	789,986	47 399,16 Kč	12,400	744,00 Kč
1N		919735125R	Řezání stávajícíhoželezobetonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	0,000	639,00	78 064,00	73,000	46 647,00 Kč	73,000	46 647,00 Kč

368 213,60 Kč

bez DPH

## Soupis víceprací č.19

Stavba: AREÁL HAMR - SBĚRNÝ DVŮR

Objekt: SO 03 KÓJE A PŘESTŘEŠENÍ

					ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST		ROZDÍL	
					mn.	j.c.	celkem	mn.	celkem	mn.	celkem
1N	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0	90,9	0,00 Kč	161,600	14 689,44 Kč	161,600	14 689,44 Kč
2N	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	0	301	0,00 Kč	161,600	48 641,60 Kč	161,600	48 641,60 Kč
3N	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	0	267	0,00 Kč	161,600	43 147,20 Kč	161,600	43 147,20 Kč
4N	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	0	57,6	0,00 Kč	161,600	9 308,16 Kč	161,600	9 308,16 Kč

115 786,40 Kč

bez DPH

